Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

(15)3259-6300 o

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 í

ue «uy camaratatuisp.gov.br E PaulinhomotosOcamaratatuisp.gov.br

RViÇOS ya
PA ) / VA:EA

REQUEIRO A MESA, ouvido o Egrégio Plenario na forma regimental, digue-se
oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa

Legislativa, quando está programada a realização das obras de recapeamento
(asfalto novo) na Rua Doutor Geraldo Enéias de Campos, Vila Bandeirantes, nesta
cidade.

..REQUERIMENTO Nº 1615

JUSTIFICATIVA

Moradores das proximidades procuraram este vereador cobrando providências
quanto ao asfalto da Rua Doutor Geraldo Enéias de Campos. ;

Considerando que a mesma sé encontra à aos em péssitnas condições a ponto da
locomoção no local ficar impraticável.

É importante que o vereador esteja informado de maneira que possa levar ao
cidadão a informação. correta, quando indagado, além de exercer a fiscalização sobre as
iniciativas dos organismos públicos, em busca do cúmprimento das regras estabelecidas,
garantindo a legitimidade e legalidade dos processos e procedimentos praticados pelo
Poder Público.

Sala das Sessoes “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de muio de 2021.
PAULINHO MOTOS '

* Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 21/05/2021 Hora: 13:38

Requerimento Nº 1615/2021

Autoria: PAULINHO MOTOS

NúmerodePretosolo

0284012021

Assunto: Requer da Prefeita para que informa, quando está

programada a realização das obras de recapeamento asfalto

novo) na Rua Doutor Geraldo Enéias de Campos, Vila

| Bandeirantes.

ES “Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”